
ZARZĄDZENIE NR 103.2012
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 14 maja 2012 r.

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego 
Gminy Szudziałowo za 2011 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020,  Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 
poz. 1429, Nr 291 poz. 1707), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuję sprawozdanie finansowe Gminy Szudziałowo za 2011 rok stanowiące załącznik do 
niniejszego zarządzenia, zawierające: 

1) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) łączny bilans samorządowych jednostek budżetowych, 

3) łączny rachunek zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych, 

4) łączne zestawienie zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie przedkłada się Radzie Gminy Szudziałowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Strona 1Id: C4A329F8-4512-433A-82FF-50C28E8D35ED. Przyjety
———————————————————————————————————————————————————————




